舟山市建筑业行业协会文件

舟建协[2014] 39号
关于召开舟山市建筑业行业协会

第四届会员代表大会的通知

各会员单位代表：

舟山市建筑业行业协会第三届理事会于2010年6月30日经会员大会选举产生。按《章程》规定，理事会每届四年，应于2014年6月换届改选。经研究，决定于6月20日下午召开舟山市建筑业行业协会第四届会员代表大会，现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间和地点：

2014年6月20日（周五）下午2时半在定海新华侨饭店会议中心一楼大会议室。

二、参加人员：
原三届理事会理事即为本次大会会员代表，部分会员单位主要负责人（收到会议通知的单位负责人即为会员代表大会代表）和协会四届理事会秘书处有关人员。
三、会议内容：

1、审议市建协三届理事会工作报告；

2、审议市建协三届理事会财务报告；

3、审议修改协会章程报告并通过修改后的协会章程；

4、通过会费缴纳办法；

5、审议新申请入会单位和退会单位；

6、选举协会四届理事、常务理事，选举会长、副会长，决定秘书长，聘任名誉会长、顾问。

四、要求：

1、参会代表必须提前到达会场，按席签座位号对号入座。如会议代表本人确因有事不能参会，请委托他人参加，不得缺席；

2、大会要举行选举，请不要中途退场；

3、大会为各位代表统一安排自助餐。
联系人：黄全球、林彬；
联系电话：0580-2082509、2080081（传真）。
舟山市建筑业行业协会
2014年6月9日
抄送：省建协、市住建局、市民间组织管理局、各县（区）建筑业行业协会、缪和平局长、苏为泽书记、林伟国副局长